2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1.
1. От  28 марта 2023 года				                    		№        417

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 27 июля 2012 года № 4257

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля 2012 года № 4257
(с последующими изменениями), изложив наименование должности Степанова Леонида Владимировича в следующей редакции:
«начальник Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды –
начальник Департамента градостроительства
Администрации города Вологды                                                                 А.Н. Баранов

image1.png